

SMLOUVA O DÍLO
(dále jen „smlouva“)
pořadové číslo objednatele: VŠES 80/2025
pořadové číslo zhotovitele: ----

Název veřejné zakázky:

„Oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech“

OBJEDNATEL:

Město Čáslav

Sídlo: Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
zastoupené: Ing. Jaromírem Strnadem, starostou města

Zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:



vedoucí OMI

referent majetkové správy OMI, Tel.



(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

Název: Gabostav, s.r.o.

Sídlo: Zbraslavice 412, 285 21 Zbraslavice
IČ: 08885028
DIČ: CZ08885028

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. (oddíl, vložka) C 327002

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 

zastoupený: Lindou Homolkovou, jednatelkou

Zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:



(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, veřejnou zakázku s názvem „**Oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech**“ (dále „dílo“) a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných touto smlouvou. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že plnění, resp. splnění závazku zhotovitele popsaného výše v tomto odstavci, se v této smlouvě označuje rovněž jako „provádění“, resp. „provedení díla“ zhotovitelem.

Předmětem díla zhotovitele je provedení oprav ve vnitřních prostorách tzv. malých kabin na sportovišti ve Vodrantech parc. č. st. 1726, Čáslav (k.ú. Čáslav), bližší specifikace a rozsah prací viz. *Příloha č.1 Výzvy a Zadávací dokumentace*.

Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené:

- touto smlouvou včetně všech jejích příloh,
- zadávací dokumentací objednatele včetně jejích příloh,
- nabídkou zhotovitele,
- obecně závaznými právními předpisy, ČSN, EN, metodikami výrobců, pokud neodporují ČSN a EN a veškerými písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy.

Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek nutných k dokončení díla, a to zejména:

- úplné a kvalitní provedení díla,
- zařízení staveniště - jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení,
- likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo jiná likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů a doložení dokladů o této likvidaci včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu,
- zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,
- zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům, pokud je to potřebné,
- zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla,
- provedení závěrečného úklidu staveniště dle dohody.

Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby při provádění díla nedošlo ke škodám na majetku, zdraví, životech, přírodě ani na životním prostředí. Objednatel se zavazuje poskytovat k tomu zhotoviteli potřebnou součinnost.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé smluvní straně.

Oprávněný pracovník může předkládat požadavky, kontrolovat provádění díla, přejímat a odsouhlasovat provedení prací.

2. PODMÍNKY ZHOTOVOVÁNÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost i nebezpečí.

Korespondence a platební doklady, které budou objednateli zasílány zhotovitelem, musí být označeny číslem smlouvy objednatele, příp. zhotovitele a názvem veřejné zakázky. Neoznačenou korespondenci a platební doklady má objednatel právo vrátit zhotoviteli.

Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění prací existují překážky, musí to neprodleně písemně ohlásit objednateli. Opomene-li toto oznámení, může uplatnit jen ty okolnosti, které byly objednateli známy včetně jejich účinků.

3. PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

K předání a převzetí staveniště objednatel písemně vyzve zhotovitele. Zhotovitel je povinen respektovat termín předání a vyvinout potřebnou součinnost ke zdárnému předání a převzetí staveniště za účelem provedení díla.

4. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín plnění

Zahájení prací: po podpisu smlouvy o dílo (*předpoklad květen 2025*)

Dokončení prací: nejpozději do 30.09.2025

Místem plnění je: budova tzv. malých kabin na sportovišti Vodranty, parc. č. st. 1726, k.ú. Čáslav. Dílo se považuje za provedené a odevzdané a závazek zhotovitele za splnění okamžikem převzetí díla bez vad a nedodělků. Tento akt bude stvrzen oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

Lhůta pro dodávku díla bude prodloužena:

- jestliže překážky v provádění díla zavinil výhradně objednatel,
- jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem, zejména nepříznivými klimatickými podmínkami, které mají vliv na technologii a kvalitu prací.

5. SMLUVNÍ CENA

Cena za provedení díla podle této smlouvy je cenou určenou ve výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech“. Struktura ceny díla je specifikována v *příloze smlouvy č. 1 – Smluvní rozpočet (VV)*, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Cena CELKEM bez DPH	činí 659.600,- Kč
DPH ve výši 21%	činí 138.516,- Kč
Cena včetně DPH	činí 798.116,- Kč

Tato celková cena je fixní, **konečnou a závaznou cenou** za provedení díla. Cena zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu stanovené touto smlouvou a potřebné ke splnění díla včetně nákladů na dopravu, likvidace odpadu na skládce a poplatku za uložení odpadů. Smluvní strany si dohodly, že vylučují použití ustanovení § 1765 a § 1766 zákona č. 86/2021 Sb., obč. zákoníku, v platném znění.

Bude-li objednatelem vyžadováno provedení prací, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci stavby (vícepráce), musí na tuto skutečnost zhotovitele upozornit před zahájením těchto prací. V tomto případě musí být dohodnuta nová cena před jejich zahájením.

Výše DPH se bude řídit předpisy platnými v době realizace díla.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Provedené práce ***budou fakturovány po ukončení díla*** na základě předávacího protokolu – odsouhlaseného a podepsaného pověřenou osobou objednatele. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, název veřejné zakázky a pořadové číslo smlouvy o dílo. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.

Smluvní strany sjednaly, že v případě převzetí díla s výhradami (vadami a nedodělků), bude faktura uhrazena max. do výše 90 % sjednané celkové ceny. Z fakturované částky bude provedena pozastávka ve výši 10 % ze sjednané celkové ceny díla. Pozastávka bude uvolněna do 10ti dnů po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla a zapsaných do předávacího protokolu. Po odstranění vad a nedodělků bude vyhotoven dodatek Protokolu o předání a převzetí díla, který bude podepsán oběma Smluvními stranami.

Úrok z prodlení při neplacení ze strany objednatele činí 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Objednatel upozorňuje zhotovitele, že je plátcem DPH. Na předmětné stavební práce se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti, a to v souladu s ustanovením § 92a) a § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví daňový doklad na provedené stavební práce bez DPH. Na vystaveném daňovém dokladu uvede zhotovitel sdělení, že „daň odvede zákazník“ v souladu s § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

7. SPOLUPŮSOBENÍ A PODKLADY OBJEDNATELE

Objednatel stanovil v záhlaví smlouvy jména osob pověřených kontrolou práce zhotovitele a převzetím dokončeného díla písemně, podpisem předávacího protokolu.

8. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel bude dodržovat všeobecné podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany. Dnem předání staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví, za zachování pořádku na staveništi. Zhotovitel dále bude dodržovat zákon č. 541/2020 Sb. a veškeré předpisy platné pro odpadové hospodářství a nakládání s odpady.

Vzhledem ke skutečnosti, že stavba bude prováděna v prostorách budovy občanské vybavenosti na pozemku č. st. par. . 1726, k.ú. Čáslav, je zhotovitel povinen:

- tuto skutečnost respektovat a při provádění prací postupovat v tomto směru ohleduplně a opatrně a zajistit, aby provádění díla v co nejmenší míře omezovalo okolí staveniště,
- zajistit, aby provádění díla neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi, prachem, vibracemi a exhalacemi nad míru přiměřenou poměrům,
- prostor staveniště řádně zabezpečit tak, aby nedošlo ke zranění osob,

9. VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU

Zhotovitel povede o průběhu prací na stavbě stavební deník. Oprávnění psát do deníku mají pověření zástupci objednatele a zhotovitele.

Stavební deník vede zhotovitel ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, do dne odstranění vad a nedodělků.

V případě, že jedna ze stran nebude se zápisem souhlasit, je povinna se písemně vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

10. PŘEDÁNÍ DÍLA

Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

Zhotovitel splní svou povinnost řádně provést a dokončit dílo tím, že ukončí stavební práce a předá příslušné doklady a ukončené dílo objednateli.

Zhotovitel odevzdá a objednatel přejímá dílo v rozsahu předmětu veřejné zakázky. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít.

Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení díla, vyklizení staveniště, předání dokladů a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby.

Zhotovitel vyzve pověřeného pracovníka objednatele k převzetí dokončeného díla 3 dny předem. O předání a převzetí ukončeného díla bude sepsán Zápis o předání a převzetí díla.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby podepsání Zázpisu o předání a převzetí objednateltem, kdy vlastnické právo přechází na objednatel.

11. VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ

Zhotovitel vyklidí staveniště do 5ti dnů po předání díla a odstranění všech vad a nedodělků.

12. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

Zhotovitel odpovídá za odbornost provedení Díla, zejména odpovídá za technickou a ekonomickou úroveň Díla.

Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a bezpečnost stavby. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý provádět činnosti podle této smlouvy.

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za materiální i nemateriální újmu, která vznikne Objednateli v důsledku činnosti nebo nečinnosti Zhotovitele dle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní.

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla, resp. jakékoliv jeho části, po dobu 60 měsíců od protokolárního převzetí poslední části Díla.

Zhotovitel odpovídá Objednateli za vady Díla dle obecně závazných právních předpisů a Objednatel je oprávněn uplatnit nároky z vad Díla dle příslušných právních předpisů.

V případě, že Dílo bude obsahovat vadu nebo se na Díle vada vyskytne po dobu záruční doby, je Zhotovitel povinen vadu odstranit do 5 pracovních dnů od oznámení vady ze strany Objednatel, nezvolí-li Objednatel jiný nárok z vady Díla nebo nedohodnou-li se účastníci na jiném termínu odstranění. V případě, že vada odstraněna nebude, pak má objednatel právo si vadu odstranit na vlastní náklady sám či prostřednictvím třetí osoby a takovou opravu zhotoviteli vyúčtovat a tento je povinen ji objednateli zaplatit.

13. VLASTNICKÉ PRÁVO

Objednatel se stává vlastníkem zhotoveného díla od počátku jeho zhotovování.

14. SMLUVNÍ POKUTY

Pokud zhotovitel zaviněně nedodrží termíny plnění, jak jsou stanoveny v bodě 4 této Smlouvy, zaplatí objednateli na jeho písemnou výzvu za každý započatý den prodlení s takovým plněním smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH. V případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení staveniště, postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 2.000 Kč za každý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s termínem dodatečné lhůty poskytnuté objednateltem nebo dohodnuté smluvními stranami pro odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla nebo jeho části nebo v průběhu záruční doby, postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 2.000 Kč za každý den prodlení.

V případě porušení povinnosti zhotovitele vést řádným způsobem stavební deník včetně dodržení požadavků jeho obsahových náležitostí v souladu s obecně závaznými předpisy nebo smlouvou o dílo, postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 1000 Kč.

V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavební zákon, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 5.000 Kč za každý prokazatelně zjištěný případ.

Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, kterou zhotovitel způsobil objednateli nesplněním svých povinností vyplývajících z obecně závazných předpisů či z této smlouvy.

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu do 30 dnů po obdržení faktury vystavené objednatelem.

15. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel prohlašuje, že mu bylo uděleno oprávnění k provádění činností, které jsou předmětem této smlouvy. Zhotovitel neprodleně oznámí objednateli jakoukoli změnu týkající se autorizovaných osob nebo živnostenského oprávnění zhotovitele. V případě více jak desetidenního prodlení zhotovitele se splněním konečného termínu provedení díla nebo pokud bude z jiných skutečností zjevné, že zhotovitel z důvodů na své straně dílo nedokončí ve sjednaném termínu, může objednatel od této smlouvy odstoupit. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také tehdy, pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu ani do 10 dnů poté, co k tomu byl objednatelem vyzván.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů objednatelem ve vztahu k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a uchováním osobních dat, které budou použity v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel si je vědom, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy jednostranně odstoupit před započítáním díla bez udání důvodu.

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Vlastnoruční podpis:

Smluvní strany se dohodli, že Smlouva o dílo, je-li vlastnoručně podepsaná, je vypracována ve 2 vyhotoveních, po-té každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. Takto podepsaná Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv (viz bod 14 této smlouvy).

Elektronický podpis:

Smluvní strany se dohodli, že Smlouva o dílo může být vyhotovena v elektronické podobě. V tomto případě obdrží obě smluvní strany její elektronický originál. Takto podepsaná Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (viz bod 14 této smlouvy).

Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se vztahy účastníků obecně závaznými předpisy České republiky.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Ostatní ujednání pracovníků obou smluvních stran týkající se realizace akce se považují jen za přípravné jednání.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. RM/14/270/2025 ze dne 04.06.2025.

V Čáslavi dne

V Zbraslavicích dne 13.6.2025

Ing. Jaromír
Strnad

Digitálně podepsal
Ing. Jaromír Strnad
Datum: 2025.06.16
11:09:48 +02'00'

Objednatel: Ing. Jaromír Strnad, starosta

Linda
Homolková

Digitally signed by
Linda Homolková
Date: 2025.06.13
11:23:20 +02'00'

Zhotovitel: Linda Homolková, jednatelka

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 – Smluvní rozpočet (VV)

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)
Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Gabostav s.r.o.
Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.
Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV					71 025,21	68 253,10	139 278,31	14,782	
1		Zemní práce					0,00	2 766,19	2 766,19	0,000	
1	R	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopectech ručně	m2	7,832	292,76	0,00	2 292,90	2 292,90	0,000	0,000
					2,2*3,56	7,832					
					Součet	7,832					
2	R	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,832	60,43	0,00	473,29	473,29	0,000	0,000
3		Svislé a kompletní konstrukce					7 086,50	3 376,84	10 463,34	1,058	
3	R	317142424	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm	kus	1,000	597,66	511,76	85,90	597,66	0,033	0,033
4	R	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	16,610	593,96	6 574,74	3 290,94	9 865,68	0,062	1,025
					(3,54+1,7+1,6)*2,75-1,1*2,0	16,610					
					Součet	16,610					
5		Komunikace pozemní					4 190,22	2 670,10	6 860,32	3,041	
5	R	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	7,832	212,93	1 271,60	396,07	1 667,67	0,299	2,342
					2,2*3,56	7,832					
					Součet	7,832					
6	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,832	344,67	425,43	2 274,03	2 699,46	0,089	0,699
7	592	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	8,067	309,06	2 493,19	0,00	2 493,19	0,000	0,000
					7,832*1,03 "Přepočtené koeficientem množství	8,067					
					Součet	8,067					
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					16 826,97	15 576,90	32 403,87	8,981	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)

Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: Gabostav s.r.o.

Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.

Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	R	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu (3,54+3,48+1,7+1,7+1,6+1,6)*2,45-1,1*2,0*2 Součet	m2	28,969	214,69	2 393,42	3 825,93	6 219,35	0,004	0,127
9	R	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm (3,54+3,48+1,7+1,7+1,6+1,6)*0,45 Součet	m2	6,129	142,09	116,57	754,30	870,87	0,004	0,025
10	R	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (1,58+3,45+1,58)*1,5-1,03*1,5-0,57*0,13*2+0,25*1,5*2+0,25*0,13*4 1,6*1,5 (1,26+1,39+1,32)*1,5+(2,14+1,935)*1,7-1,03*1,5-1,47*0,18+0,25*1,5*2+0,25*0,18*2 Součet	m2	23,415	251,98	1 689,16	4 210,95	5 900,11	0,015	0,361
11	R	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % (1,58+3,45+1,58)*0,5-1,03*0,5-0,57*0,44*2+0,25*0,5*2+0,25*0,44*4 1,6*0,5 (1,26+1,39+1,32)*0,5+(2,14+1,935)*0,3-1,03*0,5-1,47*0,3+0,25*0,5*2+0,25*0,3*2 Součet	m2	6,430	193,47	370,63	873,38	1 244,01	0,017	0,106
12	R	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm (1,58+3,45+1,58)*0,45+(2,96+3,48+2,96)*0,45 Součet	m2	7,205	320,61	517,39	1 792,61	2 310,00	0,021	0,148
13	R	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií 0,8*2,0*2+0,6*0,6*2+1,5*0,6+(1,58+1,84+1,6+1,26+1,1)*2 Součet	m2	19,580	28,15	251,21	299,97	551,18	0,000	0,002
14	R	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 4,6*3,57*0,1 (3,54*1,58+1,03*0,3)*0,1	m3	3,257	4 044,52	10 011,69	3 161,31	13 173,00	2,502	8,149

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)
Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Gabostav s.r.o.
Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.
Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
(3,48*2,92+1,03*0,3-1,7*1,7+1,6*1,6+1,1*0,1)*0,1					1,025						
Součet					3,257						
15	R	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,642	169,26	0,00	277,92	277,92	0,000	0,000
16	R	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,060	30 957,11	1 476,90	380,53	1 857,43	1,063	0,064
4,6*3,57*1,2*0,00303					0,060						
Součet					0,060						
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 034,80	26 064,32	29 099,12	1,702	
17	R	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	7,960	165,98	928,06	393,14	1 321,20	0,101	0,804
2,2+3,56+2,2					7,960						
Součet					7,960						
18	592	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	7,960	91,11	725,24	0,00	725,24	0,000	0,000
19	R	916991121	Lože pod obručníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,398	3 139,62	1 076,27	173,30	1 249,57	2,256	0,898
(2,2+3,56+2,2)*0,25*0,2					0,398						
Součet					0,398						
20	R	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	7,960	81,49	38,77	609,89	648,66	0,000	0,000
2,2+3,56+2,2					7,960						
Součet					7,960						
21	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,666	52,26	242,20	576,51	818,71	0,000	0,000
22	R	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	16,394	111,11	24,26	1 797,28	1 821,54	0,000	0,001
23	R	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	26,920	97,40	0,00	2 622,01	2 622,01	0,000	0,000
(1,27+1,835)*2,3+(3,53+1,22+3,53+0,3+1,3)*2,6-0,6*1,97*5					26,920						
Součet					26,920						
24	R	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,373	3 687,68	0,00	5 063,18	5 063,18	0,000	0,000
(2,57*1,03*1,35*0,3+1,03*0,25)*0,1					0,133						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)

Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: Gabostav s.r.o.

Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.

Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			(0,9*1,3+0,6*0,12)*0,1		0,124						
			(1,22*1,5+1,05*0,3+1,03*0,25+0,6*0,12*2)*0,1		0,255						
			1,975*1,22*0,1		0,241						
			1,835*2,14*0,1		0,393						
			0,9*1,27*0,1		0,114						
			0,89*1,27*0,1		0,113						
			Součet		1,373						
25	R	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,642	2 895,75	0,00	4 754,82	4 754,82	0,000	0,000
			4,6*3,57*0,10		1,642						
			Součet		1,642						
26	R	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	1,642	1 738,38	0,00	2 854,42	2 854,42	0,000	0,000
27	R	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	13,729	69,32	0,00	951,69	951,69	0,000	0,000
			2,57*1,03*1,35*0,3+1,03*0,25		1,330						
			0,9*1,3+0,6*0,12		1,242						
			1,22*1,5+1,05*0,3+1,03*0,25+0,6*0,12*2		2,547						
			1,975*1,22		2,410						
			1,835*2,14		3,927						
			0,9*1,27		1,143						
			0,89*1,27		1,130						
			Součet		13,729						
28	R	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,062	343,04	0,00	3 108,63	3 108,63	0,000	0,000
			0,6*1,97*5+0,8*1,97*2		9,062						
			Součet		9,062						
29	R	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy do 1 m2	m2	1,620	530,75	0,00	859,82	859,82	0,000	0,000
			1,5*0,6+0,6*0,6*2		1,620						
			Součet		1,620						
30	R	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	21,870	105,15	0,00	2 299,63	2 299,63	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)
Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Gabostav s.r.o.
Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.
Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
(2,57+0,25+0,9+1,3+1,22+0,9+0,89+1,27+2,14+1,835+0,3+0,25+0,25+0,25)*1,5+(2,14+1,835)*0,2-0,57*0,13*2-1,47*0,18					21,870						
Součet					21,870						
997 Doprava sutí a vybouraných hmot							39 886,72	4 441,96	44 328,68	0,000	
31	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,093	221,07	0,00	4 441,96	4 441,96	0,000	0,000
32	R	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	19,772	1 799,57	35 581,10	0,00	35 581,10	0,000	0,000
33	R	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,723	2 498,91	4 305,62	0,00	4 305,62	0,000	0,000
998 Přesun hmot							0,00	13 356,79	13 356,79	0,000	
34	R	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	13,728	972,96	0,00	13 356,79	13 356,79	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							323 329,72	192 756,90	516 086,62	1,404	
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 398,59	1 855,32	6 253,91	0,007	
35	R	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	16,422	10,34	0,00	169,80	169,80	0,000	0,000
4,6*3,57					16,422						
Součet					16,422						
36	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	51 624,67	258,12	0,00	258,12	0,000	0,000
16,422*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství					0,005						
Součet					0,005						
37	R	711141559	NAIP	m2	16,422	100,99	164,71	1 493,75	1 658,46	0,000	0,007
38	628	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm	m2	19,140	207,72	3 975,76	0,00	3 975,76	0,000	0,000
16,422*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství					19,140						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)

Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: Gabostav s.r.o.

Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.

Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					19,140						
39	R	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,096	1 997,64	0,00	191,77	191,77	0,000	0,000
713 Izolace tepelné						10 769,64	3 655,90	14 425,54			0,010
40	R	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	13,275	36,52	0,00	484,80	484,80	0,000	0,000
41	R	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	32,206	99,55	333,01	2 873,10	3 206,11	0,000	0,010
(3,54*1,58+3,48*3,02)*2					32,206						
Součet					32,206						
42	631	63152100	pás tepelné izolační univerzální ?=0,032-0,033 tl 120mm	m2	33,816	308,63	10 436,63	0,00	10 436,63	0,000	0,000
32,206*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					33,816						
Součet					33,816						
43	R	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,131	2 274,82	0,00	298,00	298,00	0,000	0,000
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						4 674,57	7 802,17	12 476,74			0,026
44	R	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	17,500	11,40	0,00	199,50	199,50	0,000	0,000
45	R	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	7,000	30,27	0,00	211,89	211,89	0,000	0,000
46	R	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	1,000	558,08	396,89	161,19	558,08	0,001	0,001
47	R	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,000	322,41	605,16	684,48	1 289,64	0,001	0,006
48	R	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	4,000	409,62	937,68	700,80	1 638,48	0,002	0,008
49	R	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	4,500	495,22	618,39	1 610,10	2 228,49	0,001	0,003
50	R	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,500	415,75	144,72	478,91	623,63	0,000	0,001
51	R	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	433,83	499,50	1 669,65	2 169,15	0,000	0,002
52	R	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	4,000	329,81	734,80	584,44	1 319,24	0,001	0,005
53	R	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	75,72	0,00	378,60	378,60	0,000	0,000
54	R	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	4,000	120,66	0,00	482,64	482,64	0,000	0,000
55	R	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	792,16	721,56	70,60	792,16	0,000	0,000
56	R	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	23,000	24,01	15,87	536,36	552,23	0,000	0,000
57	R	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,026	1 269,52	0,00	33,01	33,01	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)

Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: Gabostav s.r.o.

Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.

Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							2 366,67	10 876,58	13 243,25		0,019
58	R	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	24,000	68,80	0,00	1 651,20	1 651,20	0,000	0,000
59	R	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	1,000	360,48	101,93	258,55	360,48	0,000	0,000
60	R	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	19,000	310,73	1 068,56	4 835,31	5 903,87	0,001	0,015
61	R	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	19,000	63,54	335,73	871,53	1 207,26	0,000	0,001
62	R	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	9,000	194,71	0,00	1 752,39	1 752,39	0,000	0,000
63	R	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	9,000	134,85	459,00	754,65	1 213,65	0,000	0,002
64	R	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	1,000	244,67	152,93	91,74	244,67	0,001	0,001
65	R	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	19,000	46,78	248,52	640,30	888,82	0,000	0,000
66	R	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,019	1 100,48	0,00	20,91	20,91	0,000	0,000
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							65 567,06	16 220,59	81 787,65		0,218
67	R	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	4,000	183,40	0,00	733,60	733,60	0,000	0,000
68	R	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	4 932,91	12 770,85	2 027,88	14 798,73	0,029	0,088
69	R	725112173	Kombi klozet s hlubokým splachováním pro handicapované odpad svislý	soubor	1,000	9 522,01	8 877,49	644,52	9 522,01	0,041	0,041
70	R	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	2,000	4 208,81	7 654,14	763,48	8 417,62	0,018	0,035
71	R	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	2,000	89,82	0,00	179,64	179,64	0,000	0,000
72	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	133,29	0,00	399,87	399,87	0,000	0,000
73	R	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	3 049,57	5 082,96	1 016,18	6 099,14	0,012	0,025
74	R	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 308,31	2 799,72	508,59	3 308,31	0,020	0,020
75	R	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	3,000	160,01	0,00	480,03	480,03	0,000	0,000
76	554	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	3,000	660,61	1 981,83	0,00	1 981,83	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)
Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav
 Zhotovitel: Gabostav s.r.o.
 Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.
 Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
77	R	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	4,000	160,20	0,00	640,80	640,80	0,000	0,000
78	554	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	4,000	1 588,25	6 353,00	0,00	6 353,00	0,000	0,000
79	R	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	3,000	158,51	0,00	475,53	475,53	0,000	0,000
80	554	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	3,000	1 772,83	5 318,49	0,00	5 318,49	0,000	0,000
81	R	725291664	Montáž štětky závěsné	kus	4,000	164,12	0,00	656,48	656,48	0,000	0,000
82	557	55779012	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk	kus	4,000	816,65	3 266,60	0,00	3 266,60	0,000	0,000
83	R	725291667	Montáž piktogramu	kus	3,000	94,01	0,00	282,03	282,03	0,000	0,000
84	735	73558009	piktogram 120x120 nalepovací různé symboly matný nerez	kus	3,000	124,32	372,96	0,00	372,96	0,000	0,000
85	R	725291669	Montáž madla invalidního krakorcového	kus	1,000	181,60	0,00	181,60	181,60	0,000	0,000
86	551	55147062	madlo invalidní krakorcové bílé 600mm	kus	1,000	934,51	934,51	0,00	934,51	0,000	0,000
87	R	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	194,27	0,00	194,27	194,27	0,000	0,000
88	551	55147060	madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 600mm	kus	1,000	1 236,62	1 236,62	0,00	1 236,62	0,000	0,000
89	R	725811202	Ventil nástěnný dolní výtok G 1/2"	kus	1,000	678,06	597,73	80,33	678,06	0,001	0,001
90	R	725811301	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2"	kus	2,000	2 575,67	4 986,08	165,26	5 151,34	0,001	0,003
91	R	725812116	Ventil stojánkový klasický pevný výtok G 1/2"	kus	2,000	453,54	785,12	121,96	907,08	0,001	0,001
92	R	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	9,000	207,02	942,39	920,79	1 863,18	0,000	0,002
93	R	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,000	259,08	614,01	163,23	777,24	0,000	0,001
94	R	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	2,000	515,52	924,00	107,04	1 031,04	0,000	0,001
95	R	725980121	Dvířka 15/15	kus	1,000	533,62	68,56	465,06	533,62	0,000	0,000
96	R	7259991R1	Stavební přípomoc pro ZTI	Kč	1,000	4 693,99	0,00	4 693,99	4 693,99	0,000	0,000
97	R	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,231	1 378,50	0,00	318,43	318,43	0,000	0,000

741		Elektroinstalace - silnoproud					33 710,93	46 117,70	79 828,63	0,000	
98	R	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	50,000	28,92	0,00	1 446,00	1 446,00	0,000	0,000
99	345	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm	m	52,500	17,03	894,08	0,00	894,08	0,000	0,000
50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					52,500						
Součet					52,500						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)

Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: Gabostav s.r.o.

Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.

Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
100	R	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	50,000	36,26	0,00	1 813,00	1 813,00	0,000	0,000
101	345	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	52,500	28,50	1 496,25	0,00	1 496,25	0,000	0,000
50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					52,500						
Součet					52,500						
102	R	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	78,95	0,00	789,50	789,50	0,000	0,000
103	345	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	10,000	41,69	416,90	0,00	416,90	0,000	0,000
104	R	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	35,78	0,00	357,80	357,80	0,000	0,000
105	345	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	10,000	9,79	97,90	0,00	97,90	0,000	0,000
106	R	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	200,000	33,27	0,00	6 654,00	6 654,00	0,000	0,000
107	341	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	230,000	12,09	2 780,70	0,00	2 780,70	0,000	0,000
200*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					230,000						
Součet					230,000						
108	R	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	100,000	34,48	0,00	3 448,00	3 448,00	0,000	0,000
109	341	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	115,000	19,69	2 264,35	0,00	2 264,35	0,000	0,000
100*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					115,000						
Součet					115,000						
110	R	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	47,73	0,00	954,60	954,60	0,000	0,000
111	341	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	23,000	56,78	1 305,94	0,00	1 305,94	0,000	0,000
20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					23,000						
Součet					23,000						
112	R	741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	120,000	45,48	0,00	5 457,60	5 457,60	0,000	0,000
113	341	34113149	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 3x1,00mm2	m	23,000	10,96	252,08	0,00	252,08	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)

Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: Gabostav s.r.o.

Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.

Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					23,000						
Součet					23,000						
114	341	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2	m	115,000	14,10	1 621,50	0,00	1 621,50	0,000	0,000
100*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					115,000						
Součet					115,000						
115	R	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	232,14	0,00	232,14	232,14	0,000	0,000
116	357	35711035	rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, IP41, 24 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000	702,18	702,18	0,00	702,18	0,000	0,000
117	R	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	5,000	49,09	0,00	245,45	245,45	0,000	0,000
118	345	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	5,000	84,32	421,60	0,00	421,60	0,000	0,000
119	R	741310431	Montáž spínač tříčtyřpólový vestavný pro jakýkoliv počet komor nebo paket	kus	1,000	145,63	0,00	145,63	145,63	0,000	0,000
120	345	3455100R	Hlavní vypínač 3P/20A	kus	1,000	375,54	375,54	0,00	375,54	0,000	0,000
121	R	741311073R	Montáž sady nouzové signalizace pod omítku se zapojením vodičů	kus	1,000	4 676,79	0,00	4 676,79	4 676,79	0,000	0,000
122	345	34535107	sada pro nouzovou signalizaci s modulem s opticko-akustickým alarmem tlačítko signální tahové resetovací tlačítko transformátor včetně rámečků 230V IP20	kus	1,000	6 498,96	6 498,96	0,00	6 498,96	0,000	0,000
123	R	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,000	90,97	0,00	454,85	454,85	0,000	0,000
124	345	34539059	rámeček jednonásobný	kus	8,000	18,12	144,96	0,00	144,96	0,000	0,000
125	345	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	1,000	34,75	34,75	0,00	34,75	0,000	0,000
126	345	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	5,000	31,94	159,70	0,00	159,70	0,000	0,000
127	345	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	5,000	104,35	521,75	0,00	521,75	0,000	0,000
128	R	74131510R	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kus	1,000	2 816,40	0,00	2 816,40	2 816,40	0,000	0,000
129	R	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	5,000	69,72	0,00	348,60	348,60	0,000	0,000
130	358	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000	62,64	125,28	0,00	125,28	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)

Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: Gabostav s.r.o.

Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.

Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
131	358	35822122	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	3,000	61,19	183,57	0,00	183,57	0,000	0,000
132	R	741320161	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	132,23	0,00	132,23	132,23	0,000	0,000
133	358	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	384,79	384,79	0,00	384,79	0,000	0,000
134	R	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	113,64	0,00	227,28	227,28	0,000	0,000
135	358	35829001	chránič proudový s jističem 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	2,000	839,74	1 679,48	0,00	1 679,48	0,000	0,000
136	R	741321031	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	175,96	0,00	175,96	175,96	0,000	0,000
137	358	35889206	chránič proudový s jističem 4 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	1,000	600,15	600,15	0,00	600,15	0,000	0,000
138	R	741350031	Montáž transformátor jednofázový nn v krytu 1x primár - 1x sekundár do 200 VA se zapojením vodičů	kus	1,000	185,43	0,00	185,43	185,43	0,000	0,000
139	374	37422118R	trafo ZAC 1/50 15V/50W -krabice	kus	1,000	1 194,08	1 194,08	0,00	1 194,08	0,000	0,000
140	R	741372032	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné nouzové s piktogramem	kus	2,000	419,86	0,00	839,72	839,72	0,000	0,000
141	348	34835014	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 1h piktogram	kus	2,000	360,22	720,44	0,00	720,44	0,000	0,000
142	R	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	10,000	432,12	0,00	4 321,20	4 321,20	0,000	0,000
143	348	34825005	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1500-1900lm	kus	10,000	883,40	8 834,00	0,00	8 834,00	0,000	0,000
144	R	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 701,53	0,00	5 701,53	5 701,53	0,000	0,000
145	R	74182020R	Stavební přípomoc pro elektro	kpl	1,000	4 693,99	0,00	4 693,99	4 693,99	0,000	0,000
742 Elektroinstalace - slaboproud							0,00	28 303,42	28 303,42		0,000
146	R	7421100R1	Mincovní automat pro otevření dveří	kpl	2,000	14 151,71	0,00	28 303,42	28 303,42	0,000	0,000
751 Vzduchotechnika							0,00	428,79	428,79		0,000
147	R	75111101R1	Ventilátor axiální nízkotlaký D 100 mm do stávajícího potrubí	Kč	1,000	428,79	0,00	428,79	428,79	0,000	0,000
763 Konstrukce suché výstavby							113 514,38	24 522,97	138 037,35		0,538

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)
Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Gabostav s.r.o.
Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.
Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
148	R	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	15,425	709,58	4 076,21	6 869,06	10 945,27	0,013	0,194
			3,54*1,58+3,48*2,92-1,7*1,7+1,6*1,6		15,425						
			Součet		15,425						
149	R	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	15,425	31,25	199,60	282,43	482,03	0,000	0,002
150	R	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	13,275	80,89	0,00	1 073,81	1 073,81	0,000	0,000
			2,57*1,03*1,35*0,3		1,072						
			0,9*1,3		1,170						
			1,22*1,5+1,05*0,3		2,145						
			1,975*1,22		2,410						
			1,835*3,53		6,478						
			Součet		13,275						
151	R	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	8,400	7 673,33	53 358,23	11 097,74	64 455,97	0,020	0,169
			(1,0+0,3+0,66+1,0+1,24)*2,0		8,400						
			Součet		8,400						
152	R	763411126	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	5,000	10 621,81	49 768,55	3 340,50	53 109,05	0,031	0,153
153	R	763411216	Dělicí přepážky k pisoárům, kompaktní desky tl 13 mm	m2	1,050	6 654,21	6 111,79	875,13	6 986,92	0,019	0,020
			0,7*1,5		1,050						
			Součet		1,050						
154	R	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,538	1 829,55	0,00	984,30	984,30	0,000	0,000
764 Konstrukce klempířské							379,78	589,04	968,82	0,008	
155	R	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	2,700	347,74	379,78	559,12	938,90	0,003	0,008
156	R	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,008	3 740,55	0,00	29,92	29,92	0,000	0,000
766 Konstrukce truhlářské							35 687,10	9 589,49	45 276,59	0,002	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)

Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: Gabostav s.r.o.

Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.

Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
157	R	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,620	681,14	59,08	1 044,37	1 103,45	0,000	0,000
			1,5*0,6+0,6*0,6*2		1,620						
			Součet		1,620						
158	611	61140051	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,620	3 184,81	5 159,39	0,00	5 159,39	0,000	0,000
159	R	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	3 245,21	255,38	6 235,04	6 490,42	0,001	0,002
160	611	61140500	dveře jednokřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,200	8 048,82	25 756,22	0,00	25 756,22	0,000	0,000
			2*1,6 "Přepočtené koeficientem množství		3,200						
			Součet		3,200						
161	R	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	160,12	0,00	160,12	160,12	0,000	0,000
162	549	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000	539,63	539,63	0,00	539,63	0,000	0,000
163	R	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	4,000	182,98	0,00	731,92	731,92	0,000	0,000
164	549	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	4,000	358,82	1 435,28	0,00	1 435,28	0,000	0,000
165	R	766660732	Montáž dveřního kování	kus	2,000	362,39	0,00	724,78	724,78	0,000	0,000
166	549	54914113	dveřní kování štitové klika/madlo lakovaný nerez	kus	2,000	695,32	1 390,64	0,00	1 390,64	0,000	0,000
167	R	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	2,700	153,85	0,00	415,40	415,40	0,000	0,000
168	607	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	2,700	404,25	1 091,48	0,00	1 091,48	0,000	0,000
169	R	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,162	1 715,19	0,00	277,86	277,86	0,000	0,000
771 Podlahy z dlaždic							13 591,71	8 266,02	21 857,73		0,202
170	R	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,394	52,03	456,90	396,08	852,98	0,000	0,005
			3,54*1,58+1,03*0,3		5,902						
			3,48*1,26+1,84*1,7+1,03*0,3		7,822						
			1,6*1,6+1,1*0,1		2,670						
			Součet		16,394						
171	R	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	16,394	225,17	2 061,55	1 629,89	3 691,44	0,005	0,074
172	R	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	16,394	518,29	2 910,26	5 586,59	8 496,85	0,008	0,124

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)

Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: Gabostav s.r.o.

Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.

Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
173	597	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	18,033	452,67	8 163,00	0,00	8 163,00	0,000	0,000
					16,394*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	18,033					
					Součet	18,033					
174	R	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,599	1 090,91	0,00	653,46	653,46	0,000	0,000
781 Dokončovací práce - obklady							37 658,18	32 261,62	69 919,80	0,342	
175	R	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	53,172	51,61	1 470,21	1 274,00	2 744,21	0,000	0,016
					(3,54+1,58)*2*2,0-0,8*2,0-0,57*0,44+0,25*2,0*2+0,25*0,44*4	20,069					
					(3,48+2,96)*2*2,0-0,8*1,97-1,47*0,48-1,1*2,0+0,25*1,97*2+0,25*0,48*2	22,503					
					(1,6+1,6)*2*2,0-1,1*2,0	10,600					
					Součet	53,172					
176	R	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	53,172	622,66	7 874,77	25 233,31	33 108,08	0,006	0,319
177	597	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	58,489	466,79	27 302,08	0,00	27 302,08	0,000	0,000
					53,172*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	58,489					
					Součet	58,489					
178	R	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	12,720	144,70	35,36	1 805,22	1 840,58	0,000	0,003
					2,0*5+0,44*4+0,48*2	12,720					
					Součet	12,720					
179	283	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	13,356	22,90	305,85	0,00	305,85	0,000	0,000
					12,72*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	13,356					
					Součet	13,356					
180	R	781492251	lepidlem	m	24,790	90,02	59,25	2 172,35	2 231,60	0,000	0,004
					(3,54+0,25+1,58)*2-1,03	9,710					
					(3,48+2,96+0,25)*2-1,03-1,47-1,1	9,780					
					(1,6+1,6)*2-1,1	5,300					
					Součet	24,790					
181	283	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	26,030	23,46	610,66	0,00	610,66	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Město Čáslav - oprava veřejných toalet na sportovišti ve Vodrantech (zadání)
Objekt: Oprava veřejných...

Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Gabostav s.r.o.
Místo: SA Vodranty Čáslav

Zpracoval: Gabostav s.r.o.
Datum: 21. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
24,79*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					26,030						
Součet					26,030						
182	R	998781121	m	t	1,641	1 082,72	0,00	1 776,74	1 776,74	0,000	0,000
784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 011,11	2 267,29	3 278,40	0,033	
183	R	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	18,168	31,21	0,73	566,29	567,02	0,001	0,018
(1,03+2,57+0,9+1,3+1,22+0,9+0,89+1,27+1,52)*1,1+(2,14+1,835)*0,9-0,8*0,5-0,57*0,44*2-1,47*0,39-0,8*0,5+0,25+0,5*2+0,25+0,44*4+0,25*0,39*2+0,25*0,5*2					18,168						
Součet					18,168						
184	R	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	29,363	15,94	59,90	408,15	468,05	0,000	0,006
Stěny:											
(3,54+1,58)*2*0,45					4,608						
(3,48+2,96)*2*0,45+(0,09+0,09+1,47)*0,25					6,209						
(1,6+1,6)*2*0,45					2,880						
Strop:											
3,54*1,58+3,48*1,26+1,84*1,7+1,6*1,6					15,666						
Součet					29,363						
185	R	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	29,363	76,40	950,48	1 292,85	2 243,33	0,000	0,008
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	4 235,07	4 235,07	0,000	
VRN3 Zařízení staveniště							0,00	4 235,07	4 235,07	0,000	
186	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4 235,07	0,00	4 235,07	4 235,07	0,000	0,000
Celkem							394 354,93	265 245,07	659 600,00	16,186	